
甲南学園ご卒業者 
不動産業・建設業およびその関連業の皆様 

令和 5 年 11 月吉日 
甲南リアルターズ倶楽部事務局 

 

甲南リアルターズ倶楽部 令和５年度総会開催のご案内 
  
  拝啓 師走の候、ますますご清勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。世の中を一変させたことも時とともに移り変わっていき

ます。しかしどんなに時間が過ぎ去っていこうとも甲南学園の同窓生の絆は変わることは

ありません。その絆を確認する上で年に一度の総会を行います。20 周年の記念企画も開催

しますので、みなさま万障お繰り合わせのうえご参加よろしくお願い致します。 
 

敬具 
  

記 
 
日時   ２０２４年２月１６日（金）        午後６時～午後 9 時（受付午後５時半より） 

① 総会                 午後６時～午後６時半 
② ２０周年記念企画          午後６時半～午後９時 

 
場所   甲南学園 学生食堂 (通常例会と場所が異なりますのでご注意ください) 

費用   ２，０００円 
 
お手数ですが１月 31日（水）までに下記をご記入の上、ＦＡＸまたは E メールにて 
必ずご連絡下さい。 

……………………………………………………………………………………………………………………………… 

総会        出 席  ・  欠 席 
   ２０周年企画    出 席  ・  欠 席 
フリガナ 

氏 名                卒業年度  S・H・R  年卒（   学部） 
 
                     ※下記に関しては、変更のある方のみご記載ください 

会社名                  TEL 
                     FAX 
                     Email 
 
※会社名は名札に記載致しますので、正しく表記してください。 

 
甲南リアルターズ倶楽部事務局 原田、瀧澤、山下宛までお願いいたします。 
返信先:  info@square-plus.com  FAX：06-6765-5559 
お問合せは… ㈱スクエアプラス内事務局 TEL：06-4304-5554   


